UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO POLITÉCNICO DA UFSM

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

 Aos _______ dias do mês de _____________ de _____, às ____ horas, em

sessão pública na sala _________________ do Colégio Politécnico da UFSM, na

presença da Banca Examinadora, composta por:

Presidente/Orientador(a): ________________________

Avaliador(a): ____________________________

Avaliador(a): ____________________________,

o(a) aluno(a)_____________________________, apresentou o Trabalho de Conclusão

de Curso intitulado:______________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

como requisito parcial para a integralização do Curso Superior de Tecnologia em

Gestão Ambiental. Após reunião em sessão reservada, a Banca Examinadora decidiu

pela ____________________do referido trabalho, com nota _______________,

divulgando o resultado formalmente ao aluno e demais presentes. Na qualidade de

Presidente da Banca Examinadora, lavrei a presente ata que será assinada por mim,

pelos demais membros da banca e pelo aluno.

___________________

Presidente/Orientador(a)

___________________

Examinador(a)

___________________

Examinador(a)

___________________

Aluno(a)